Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 105/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: MOLINA ENGENHARIA LTDA.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Tomada de Preços nº 013/2022.

OBJETO: Execução da Obra de Construção de 01 (Uma) Quadra Escolar Coberta e com Vestiário na Escola Municipal
Edson Ferreira de Carvalho Localizada na Sede do Município de Nova Canaã do Norte/MT.

DO ACRÉSCIMO DE VALOR: Fica acrescentado na Cláusula Terceira do contrato original, o valor de R$ 38.351,72 (trinta e
oito mil e trezentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos).

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 20/04/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f5a8cf5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:06:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial